

Wykonawcy
(wszyscy)

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) pn. **Budowa drogi powiatowej Nr 4419W w m. Deskurów.**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Powiat Wyszkowski udziela poniżej odpowiedzi i wyjaśnień na zadane przez Wykonawcę pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie 1

Proszę o wskazanie, gdzie w przedmiarze robót jest ujęta podbudowa z kruszywa łamanego 0/63 o gr. 20 cm w ilości 2300 m2 pod chodnikiem.

Odpowiedź na Pytanie 1:

Wyliczenia w zakresie podbudowy chodnika i zjazdów zawierały błąd. W załączeniu poprawiony przedmiar robót branży drogowej.

Pytanie 2

Proszę o wyjaśnienie czego dotyczy poz. 43 w przedmiarze robót.

Odpowiedź na Pytanie 2:

Skropienie nawierzchni podbudowy z kruszywa ale tylko w zakresie pasa przy krawędzi jezdni szerokości ok.1,0m.

Pytanie 3

Czy ilość 1200m2 w poz. 42 – przedmiaru robót, jest prawidłowa? Gdyż nie pokrywa się z ilością z poz. 49 – przedmiaru robót.

Odpowiedź na Pytanie 3:

Skorygowano przedmiar zgodnie z pytaniem nr 1.

Pytanie 4

Czy w pik. 0+000 – 0+491 gdzie występuje dren należy ułożyć geowłókninę filtracyjną? Jeśli tak, proszę o skorygowania ilości geowłókniny – poz. 38 przedmiaru robót.

Odpowiedź na Pytanie 4:

Tak, w tym miejscu należy ułożyć geowłókninę filtracyjną. Obliczenia nie uwzględniały ilości geowłókniny użytej zgodnie z przekrojem B-B projektu technicznego. W załączeniu poprawiony przedmiar robót branży drogowej również w tym zakresie.

Pytanie 5

Proszę o wyjaśnienie jaką kategorię ruchu należy przyjąć dla betonu asfaltowego: KR-2 czy KR-4? W opisie technicznym na str. 14 w założeniach wyjściowych przyjęto kategorię ruchu KR-2.

Odpowiedź na Pytanie 5:

Zgodnie z przedmiarem robót BA do KR3-4, dotyczy warstwy wiążącej jak i ścieralnej.

Pytanie 6

Czy do warstwy ścieralnej należy zastosować asfalt z polimerem?

Odpowiedź na Pytanie 6:

Tak, warstwa ścieralna AC 11s ma posiadać asfalt z domieszką polimerów.

Pytanie 7

Termin związania z ofertą 30 dni nie wypada na 01.04.2025r. (jak jest to swz i ogłoszeniu zapisane) tylko na 02.04.2025. Teraz pytanie: jak zawrzeć wadium - zgodnie z swz czy zgodnie z rzeczywistością. Proszę o odpowiedź.

Odpowiedź na Pytanie 7:

Termin związania ofertą wynosi 30 dni i wlicza się w to zgodnie z ustawą Pzp art. 307 ust. 1 "(...) przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert". W związku z powyższym zarówno SWZ i ogłoszenie mają w treści poprawny termin, ponieważ liczymy termin razem z dniem 03.03.2025 r. tj. dniem, w którym upływa termin składania ofert.